Ostwestfalen | Sommer 2022

Junioren U18 Ostwestfalenliga Gr. 400
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

-« 1 TCGW Paderborn 1
2 TSG Herford 1

3 TC Hiddenhausen 1
4 TV Friesen Milse 1

-

Spielleiter
Hans-Joachim Meier, ,

Tel: / eMail: hjmeier@wtv.de

Bemerkungen zur Gruppe

br /Erste Position: Endspiel zum Aufstieg WL und Ostwestfalenliga-Mannschaftsmeister; letzte Position:
Absteiger; zurlickgezogene Mannschaften sind automatisch Absteiger; br /Im Zeitraum vom 29.08.-08.09.2022
findet die Endrunde der beiden Sieger Gruppe 400 + 401 auf Bezirksebene statt.br / Der Sieger nimmt dann an

W w ww

6:0
4:2
2:4
0:6

den Spielen der U18 Westfalenliga vom 16.09.-18.09.2022 teil!

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 03:47 | Seite 1

14:4
117
8:10
3:15

28:8 181:116
23:15 178:134
17:20 141:149

6:31 91:192

w

<& 7
}
W o
/&

ee?

fa*

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 09:00 TC GW Paderborn 1 TV Friesen Milse 1 4:2

13:00 TC Hiddenhausen 1 TSG Herford 1 2:4
Sa. 14.05.2022 10:00 TV Friesen Milse 1 TSG Herford 1 1.5
Sa. 21.05.2022 10:00 TSG Herford 1 TC GW Paderborn 1 2:4

13:00 TC Hiddenhausen 1 TV Friesen Milse 1 6:0
Sa. 04.06.2022 09:00 TC GW Paderborn 1 TC Hiddenhausen 1 6:0

Tennis O poiiT

%Jmhae%u

Wilson




