

Ostwestfalen | Sommer 2022

Junioren U18 Ostwestfalenliga Gr. 400

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	TC GW Paderborn 1	3	6:0	14:4	28:8	181:116
2	TSG Herford 1	3	4:2	11:7	23:15	178:134
3	TC Hiddenhausen 1	3	2:4	8:10	17:20	141:149
▼	TV Friesen Milse 1	3	0:6	3:15	6:31	91:192

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.05.2022 09:00	TC GW Paderborn 1	TV Friesen Milse 1	4:2
13:00	TSG Herford 1	TSG Herford 1	2:4
Sa. 14.05.2022 10:00	TV Friesen Milse 1	TSG Herford 1	1:5
Sa. 21.05.2022 10:00	TSG Herford 1	TC GW Paderborn 1	2:4
13:00	TC Hiddenhausen 1	TV Friesen Milse 1	6:0
Sa. 04.06.2022 09:00	TC GW Paderborn 1	TC Hiddenhausen 1	6:0

Spielleiter

Hans-Joachim Meier, ,
Tel: / eMail: hjmeier@wtv.de

Bemerkungen zur Gruppe

br /Erste Position: Endspiel zum Aufstieg WL und Ostwestfalenliga-Mannschaftsmeister; letzte Position:
Absteiger; zurückgezogene Mannschaften sind automatisch Absteiger; br /Im Zeitraum vom 29.08.-08.09.2022
findet die Endrunde der beiden Sieger Gruppe 400 + 401 auf Bezirksebene statt.br / Der Sieger nimmt dann an
den Spielen der U18 Westfalenliga vom 16.09.-18.09.2022 teil!